



Danish Sports Academy ApS

Sindalvej 6, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 62 66 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Brian Lykkegård Dåsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Sports Academy ApS Sindalvej 6 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 62 66 84
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Direktion	Brian Lykkegård Dåsbjerg, Niels Frederiksens Alle 15 B, 2610 Rødovre, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursusvirksomhed, konsulentvirksomhed, fysioterapi og træning, herunder fysiologiske test og træningsvejledning samt andet i forbindelse med ovenstående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	339.401	572
2 Personaleomkostninger	7.283	-375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.041	-85
Driftsresultat	261.643	112
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.095	-64
Resultat før skat	232.548	50
Skat af årets resultat	-53.729	-11
Årets resultat	178.819	39
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.819	39
Disponeret i alt	178.819	39

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.322	277
	Materielle anlægsaktiver i alt	224.322	277
	Andre tilgodehavender	18.546	22
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.546	22
	Anlægsaktiver i alt	242.868	299
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.790	192
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63
	Udskudte skatteaktiver	33.342	87
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	21.377	0
	Tilgodehavender i alt	193.509	344
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	193.509	345
	Aktiver i alt	436.377	644

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-161.135	-340
Egenkapital i alt	-36.135	-215
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162.140	658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.773	94
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.313	0
Anden gæld	60.286	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.512	859
Gældsforpligtelser i alt	472.512	859
Passiver i alt	436.377	644

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt en væsentlig del af sin ansvarlige kapital.

Ledelsen vurderer, at der er tale om midlertidige udfordringer, og at selskabet derfor kan retablere den tabte kapital ved egen drift inden for de kommende år.

Regnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af going concern

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-22.011	308
Pensioner	0	21
Andre omkostninger til social sikring	0	7
Personaleomkostninger i øvrigt	14.728	39
	<u>-7.283</u>	<u>375</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.093	0
Andre finansielle omkostninger	21.002	64
	<u>29.095</u>	<u>64</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	793.097	793
Tilgang i årets løb	32.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>825.097</u>	<u>793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-515.734	-431
Årets af-/nedskrivninger	-85.041	-85
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-600.775</u>	<u>-516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>224.322</u>	<u>277</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-339.954	-379
Årets overførte overskud eller underskud	178.819	39
	-161.135	-340
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets driftsinventar og -materiel samt i lejerettigheder og goodwill i lejede lokaler.</p>		
